8823-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1557

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Пермского
края" Вельянинову В.Н.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительные заслуги в укреплении законности, защите прав

и законных интересов организаций и граждан, многолетнюю добросовестную

работу присвоить почетное звание "Почетный гражданин Пермского края"

Вельянинову Владимиру Николаевичу, председателю Пермского краевого суда.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих